МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2016                                         № 133

О назначении члена

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3323

Руководствуясь ст.29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 №152/1137-6 « О порядке

формирования резерва участковых  комиссий из резерва составов участковых

комиссий»,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 3323 с правом решающего голоса из резерва состава участковой

избирательной комиссии:

- Трушину Валентину Ильиничну, 1967 г.р., образование высшее

профессиональное, предложенную Местным отделением Всероссийской

политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Шатурского муниципального

района Московской области.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 3323.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

ТИК Н.Р. Пензину.

Председатель ТИК                            Ю.В.Лаврентьева

Секретарь заседания ТИК                  Н.Р. Пензина